
I}OSN,4 I L] I, R('L:G O I,'IN A
Fedenu-ijct Bosne i flcrcegovine

ZEN IC KO- DO tsOJSK I KA N1'ON
0pt'ina Mugluj

OPCIN.'1(I NA(EI,NIIT

Bro j :01-49-1415-4 /16
Maglal, 22.05.20 1 7. " godine

B,SN!,4 .4ND LI ERZEG O I.,'1N.1
FeclcrLttion oJ Bo.rniu tnd llerzLgovnu

zIiN lc.4-D( )tJo.l ( AN70N
It lugl uj tuhtt i c' i pul i ty,

MAYOR

Na osnovu dlana 70. Zakona o javr.rim nabavkama Bosne i Hercegovinc (.,SluZbeni glasnik Bosne i
I lercegovine", broj:39/14) a u vezi sa Ocllukom o pokretanju postupka javne nabavke broj:01-49-
1415116 i  Zapisnikom o pregledu i  ocjeni  ponuda broj :01-49-1415-3/16 od l5.05.20l7.godine
Konisije za .iavne nabavke Lr 20l7.godini, Op6ina Maglaj ovla5teno lice r-rgovornog organa
Nade ln i k  op i i ne  Mag la j .  t l  onos i

O D L  U  K  U
o izboru najpovoljnije ponude

I
Najpovoijnija ponuda za obavljanje usluga .,izrarle. izrnjene l{egulacionog plana Kosova opiina
Maglaj" je ,.STII"PROJ}IK-I*D.O.O. ZAVIDOVICI, PODI{UZNICA MACil.A.l u iznosu ocl
678,60 KM sa PDV-on.r.

I I
Ponuda je dostavljena u postlrpku Konkurentski zahtjev za doslavljanje ponuda za obavljanje
usluga ..izra.le izrrej r-re ll.egulacionog plana Kosova opiina Maglaj", ko.ii.le objavljcn na portahr
Javnih nabavki  dana 05.05. 2017.godine, pod brojem:1 |  40-7 -2-12-3- l0l1l  .

ill
Odabrani ponudad je duZan u roku od pct dana od clana zaprimanja obavjeitcnja dostaviti clokaze
kojim je tenderskom dokumentacijom ponuclaiu koji bude odabran kao najbolji u ovorn postupku
utvrdena obaveza dostavljanja dokaza koje propisuje Zakor.r o javnin.r nabavkama.

IV
Za realizacijtr iste zaduZuje se SluZba za urbanizam, geodetske i imovinsko pravne poslove Opiine
Maglaj.

V
Ova Oclluka stupa na snagu danom donoSenja i u skladu sa tlanom Tl. stav 2. Zakona o juvnirn
nabavkana dostavlja se svim ponutladima koji su uicstvovali r.r postupku.iavr.rc nabavke.

VI
Prema tlanu 70. stav 6. Zakona o javnim nabavkama ova Odluka ob.javit ie se na web stranici
Opiine Maglaj wr.vrv.n, aglaj.ba

O b r a z l o Z c n j e
Odlukom o pokretanju postupka broj :01-49-1415-l /16 od 27.04.2017 godine pt ikrenut je
postupak javne nabavke za obavljanje usluga ,,izrade izmjene regulacionog plana Kosova opiina
Maglaj".

Odabran je konkurentski z.al^fijev z.a dostavu ponuda koji je objavljen na portalu Javnih nabavki
dana 05.05.2017.godine pod bro.jem: I 140-1-2-12-3-10111 .

Kriterij za clodjelu ugovora.ie najniZa cijena.

Adresa. l i tciktt  ul i tu br. 1.7J)50:l lagky, t !1. ()31 6()9 550,Ja.\:  03) 609 551
vrnw.nug!tti.bu, I!-mui! ttuceIttikiimuglti.be



U ostavl jenonr roku pl ist ig la je jedna ponuda i to:

1 .  . .ST I I , I 'RO. IFKT . .D .O .O.ZVIDOVICI
PODRTJZNICA MAGI,AJ

Ni jc bi lo ispravki  u ponudi.

Odiukorn broi :01 -49-61117 od l2.0l .20l7.godine Nadelnik opi ine Magla. j  imenovao je Komisi iu
za. javne nabavke u 20l7.godinr.

Konris i ja. ie izvr5i la javno otvaranje ponudadana 15.05. 20l7.godine o dernu je sadini la
Zapisnik sa otvaranja ponuda i isti .je proslijedila ponudadu.

Konrisiia je na zatvorenorn sastanku izvriila rangiranje plihvatljivih ponuda prema kriteriju za
izbor ponuda (na.jniZa cijena). teje sadinila konadnu listu kako slijedi:

Ponuda.je ociienjena kao lbrmalno pravno ispravna.

Na osnovu prednje navedenog Konrisija.je prelna utvrdenom krileliju ,.rlajniZa cijena" utvrdila da
ponuda ponudada . .S' l ' lL,PRO.IDKT'D.O,O. ZAVIDOVICI PODRUZNICn MACLA.I  in ia najniZu
ci.jenr: i to za obavljanje ush-rga,.izmjene Regr"rlacionog plana Kosova opiina Maglaj" u iznosu od
678,60 KM sa Pl)V-om, i predloiila ugovornom olganu da sa istirn zakljudi ugovor za predmetne
nslugc.

Na osnovu izloTenog a p:'i:njetronr dlana 64.stav l. tadka b) Zakona o javninr nabavkaina
(..SluZbcni glasnik IliH". bxr.i:39/14). odludono.ic kao u dispozitivu ove Ocllr-rke.

Pouka o pravnom lijeku:
Plotiv ove Odlukc rnoZe se izjaviti Zalba Uredu za razmalrarie Zalbi. putem Ugovornog organa:
Opiina Maglai u roku od 5 dana od dana prijema Odluke. Zalba se podnosi u J 1tri.y prinrjerka.
kako bi mogla biti r-u'udena izabranonr ponudadu, lJredr"r za raznratranje Zalbi i Ugovornom organu.
Zalba se podnosi ncposredno Ugovornorn organu u pisanoj fblmi, dilektno ili putcm preporuienc
poitanskc poi i l . ike.

Dostavl jeno:
l .  Ponudad 1x
2. lJ spis
3. Arhiva

NAEELNIK
utagii

R .B. NAZIV PONUDACA CI.IENA /KM

..STII,PROJIIKT"D,O,O.ZAVIDOVIC]
PODRUZNICA MAGLAJ

678,60

Tdrcsa: l'ireiktt ulict br. 1. 71250 ltlagldi, tel: 032 603 330. fa.\: 032 609 551
u,v,r;. magl aj. ha. t)Da i I : tlace I n ikQtaa gl.t i. ha


